que lhe são conferidas pelo artigo 62, inciso  III,  da Lei Orgânica Municipal; 

FAÇO SABER, que a Câmara Municipal de Bariri, aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:  
Art.  1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um crédito Adicional Especial, no valor de R$ 946.500,00 (Novecentos e 
quarenta e seis mil e quinhentos reais), que será classificado da seguinte forma: 

Suplementac5o(+) 946.500,00 

02 06 01 FMS  - Fundo Municipal de Saúde 

631 10.122.0007.2125.0000 Repasse a Entidade Irm.Sta.Casa de MIsericória-Contribuição 946.500,00 
3.3.50.41.00 CONTRIBUIÇÕES F.R.: